
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugpjūčio 10 d.

Nr. 2024-223

(atnaujintas 2024-11-21 13:01)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  112
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6703187

Pranešame, kad, remiantis 2024 m. birželio 1 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2024 m. birželio 1 d. Van Hessen
Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 123644425, registruotos buveinės adresas: Titnago g. 15, Vilnius, Lietuvos
Respublika, yra likviduojama. Likvidatore paskirta p. Eglė Leonavičiūtė (Stūglė).

- - -

MB "Automobilių istorijų registras", kodas 304720226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-19, LT-09315
Pranešimo Nr. 6703344

2024 m. balandžio 5 d. MB "Automobilių istorijų registras", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
mažosios bendrijos, juridinio asmens kodas 304720226, registruotus buveinės adresas Rinktinės g. 38-19, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - "Bendrija"), vienintelio Bendrijos nario sprendimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos
mažųjų bendrijų įstatymo 13 str. 13 p. nuostatomis, buvo nuspręsta likviduoti Bendriją ir išregistruoti iš Juridinių asmenų
registro. Duomenys apie Bendriją saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Prospera estate 8", kodas 306056560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6701850

MB "Auto Miles" (kodas 306056560) pavadinimas keičiamas į MB "Nt 8".

- - -

Atomic projects, MB, kodas 302301681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6701851

Hospitality projects, MB (įmonės kodas 302301681, buveinės adresas Pamėnkalnio g. 25, LT-01113 Vilnius) keičia
pavadinimą į MB Atomic Projects.
Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

MB "Pelėda kaštone", kodas 306856844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-8, LT-10232
Pranešimo Nr. 6703156

MB "Pėlėda kaštone", kodas 306856844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų
g. 16-8, LT-10233

Informuojame, kad vienintelio nario sprendimu nutarta pakeisti MB "Pėlėda kaštone" (kodas 306856844) pavadinimą į
MB "Pelėda kaštone".

- - -

UAB Kūrybinė vizija, kodas 305756741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703339

Pranešimas apie įmonės pavadinimo pakeitimą: Pranešame, kad nuo 2024-08-12 dienos keičiasi įmonės UAB
"Timeless" kūrybinė studija (įmonės kodas 305756741, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius) juridinis
pavadinimas. Nuo minėtos datos įmonė vadinsis UAB Kūrybinė vizija, tai ir bus naujasis įmonės pavadinimas - juridinis
vardas. Visi anksčiau su įmone sudaryti susitarimai ir sandoriai lieka galioti. Prašome visuose mūsų įmonei skirtuose
dokumentuose naudoti naująjį įmonės pavadinimą.

1.10 Pertvarkymas

MB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 69, LT-15251
Pranešimo Nr. 6701852

UAB "ESAN" (kodas 301019825, buveinė Gabijos g. 5-36, Vilnius; duomenų registras - VĮ Registrų centras) pertvarkoma
į MB "ESAN". Su MB "ESAN" steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: Švitrigailos g. 11M, Vilnius. Papil.
informacija tel. +37052312989.

- - -

MB Juvex, kodas 301595671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-34, LT-66301
Pranešimo Nr. 6703341

UAB ,,Juvex" (į. k. 301595671, buveinė Ateities g. 9-34, Druskininkai, duomenys saugomi VĮ Registrų centre) 2024 m.
rugpjūčio 08 d. Vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB Juvex, kuri perims visas pertvarkomos įmonės teises
ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės dokumentais galima susipažinti nuo 2024-08-08 adresu Ateities g. 9-34,
Druskininkai.

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15, LT-67308
Pranešimo Nr. 6704598

ŽŪB ,,Miško dvaras" (į. k. 303293814, buveinė Nemuno kel. 15, Mizarų k., Druskininkų sav., duomenys saugomi VĮ
Registrų centre) 2024 m. rugpjūčio 07 d. Narių susirinkimo protokolu  pertvarkoma į MB Miško dvaras, kuri perims
visas pertvarkomos įmonės teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės dokumentais galima susipažinti nuo
2024-08-07 adresu Nemuno kel. 15, Mizarų k., Druskininkų sav..

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6701847

Pranešimas apie parengtas UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis
akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "Easybill" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas reorganizuojamos bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "Easybill" baigs, o UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" toliau
tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB "Easybill išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2..97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Easybill".
Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo:Vyr. buhalterė Genė Ramonienė tel.:+370 (5 )236 4801

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" direktorius                      Kęstutis Gataveckas.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6701848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 6

Pranešimas apie parengtas UAB "Easybill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "Easybill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis
akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "Easybill" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas reorganizuojamos bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "Easybill" baigs, o UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" toliau
tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB "Easybill išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Easybill".
Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB "Easybill"
patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo: Vyr. buhalterė Loreta Zmitrovičienė tel.:+370 (5) 2780 713

UAB "Easybill" direktorius Kęstutis Gataveckas.

- - -

UAB ARKANCE LITHUANIA, kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6703340

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsnio 4 dalimi, pranešame, kad UAB "AGA
CAD" (220320180) vienintelis akcininkas 2024-08-08 priėmė sprendimą reorganizuoti UAB "AGA CAD" ir UAB "SBS
GROUP", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą ir veikiančią uždarąją akcinę bendrovę, juridinio asmens
kodas 300635209, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 17-14, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiam ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - SBS GROUP) prijungimo būdu (toliau - Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu SBS GROUP, kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, bus prijungta prie
AGA CAD, kuri tęs savo ir SBS GROUP vykdytą veiklą ir kuriai po Reorganizavimo pereis SBS GROUP turtas, teisės
ir pareigos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Trade&Service company", kodas 302912548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6701849

- - -

UAB "Naminis", kodas 306288555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6703342

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6703343

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Jodragis", kodas 304890552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1, LT-15214
Pranešimo Nr. 6704599

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 8

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Outdoor companion, kodas 306968462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Juškakaimių k., Mokyklos g. 1E, LT-71365
Pranešimo Nr. 6704856

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ALIUS BOSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ng construction, kodas 306968494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11, LT-81183
Pranešimo Nr. 6704857

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: JUSTINA GRIGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "500HP", kodas 306969411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 31B, LT-92441
Pranešimo Nr. 6704858

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: DONATAS PRACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 6, UAB, kodas 306969436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6704859

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aratinga, kodas 306969468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-12, LT-05214
Pranešimo Nr. 6704860

Įregistravimo data: 2024-08-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Unlimited wind 3, UAB, kodas 306969048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6704861

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 9

- - -

MB "HM ratai", kodas 306968505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 90, LT-59292
Pranešimo Nr. 6704862

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: HARIS MILLERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AN boutique and fashion", kodas 306969500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704863

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RELEVEN GP1, kodas 306968512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6704864

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: SAULIUS MERKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo V. Grybo g. 34, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 306969557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-145, LT-10318
Pranešimo Nr. 6704865

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: DAINIUS ZABARAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go legal LT, kodas 306968035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6704866

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ROBERTA DRIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Severina, kodas 306969564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-537, LT-09109
Pranešimo Nr. 6704867

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: OLENA SEVERINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 10

MB "Bustu bustu", kodas 306969571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-127, LT-08313
Pranešimo Nr. 6704868

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: MANTVYDAS BUTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PS Kineziterapija", kodas 306969105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704869

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: PAULA SMAILYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lamour de soi reabilitacijos ir grožio centras, kodas 306968569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 11-43, LT-39138
Pranešimo Nr. 6704870

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: DAINA MIKALAJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Betono Broliai, kodas 306968576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6704871

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: AURIMAS KORNILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nisiamicus, kodas 306967887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 32, LT-97157
Pranešimo Nr. 6704872

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: TITAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RSDK", kodas 306969030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704873

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ROLANDAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meistrystės, kodas 306969443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-16, LT-04303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6704874

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: LAIMIS DŽIAUGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kami auto, kodas 306969055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 47, LT-79213
Pranešimo Nr. 6704875

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: KAROLIS ČERVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gerbūvio kūrimas", kodas 306969062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Vilties g. 15, LT-72170
Pranešimo Nr. 6704876

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RAIMONDAS JURGILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RELEVEN GP2, kodas 306969429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6704877

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: SAULIUS MERKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 2, UAB, kodas 306969475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6704878

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Acus grupė, kodas 306969525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Teodoro Balno g. 4A-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6704879

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: DOVILĖ ACUVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JuJa", kodas 306969532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 72-32, LT-37149
Pranešimo Nr. 6704880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: JULIUS JARECKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Termo sistema, kodas 306968551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704881

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: VYGANTAS ŽIAUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Be you beauty MB, kodas 306967499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-1, LT-01106
Pranešimo Nr. 6704882

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: AGNĖ TVIRAGAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roktenta", kodas 306969614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-18, LT-42345
Pranešimo Nr. 6704883

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS ŠVALKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESVB-12 UAB, kodas 306968590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92, LT-09303
Pranešimo Nr. 6704884

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: EDITA KUČINSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 5, UAB, kodas 306968537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6704885

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šeimos erdvė "Versmė", kodas 306968544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Mosteikių k., Geležinkelio g. 11, LT-74293
Pranešimo Nr. 6704886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ERNESTA JUSČIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT Žemaitijos rojus", kodas 306966130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žvejeliškės g. 10, LT-87423
Pranešimo Nr. 6704887

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: TAUTVYDAS ROPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaiderma, kodas 306969112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 87-5, LT-44238
Pranešimo Nr. 6704888

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: SKAIDRA VALIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rilka", kodas 306969589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6704889

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: JELENA JANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonus tonus, kodas 306965808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 22-2, LT-44284
Pranešimo Nr. 6704890

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: MILDA RIMKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medellino berniukai", kodas 306968583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6704891

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: EDGARAS MAZALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Powderfox MB, kodas 306969621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių skg. 7, LT-37457
Pranešimo Nr. 6704892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: MARTYNAS LAPĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Durus PRO", kodas 306969137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6704893

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transsolo", kodas 306969639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6704894

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: JORŪNAS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unlimited wind 4, UAB, kodas 306968487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6704895

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: RYTIS KĖVELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Conres Solutions, UAB, kodas 306969450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6704896

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: DONATAS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Conres Construction, UAB, kodas 306969482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6704897

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: AUDRIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Alijos Pasaulis, kodas 306969087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 13-10, LT-00118
Pranešimo Nr. 6704898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-08-09. Vadovas: ALIJA LOBANOVAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6704602

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kris&Ko, kodas 123173012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-2, LT-07161
Pranešimo Nr. 6704603

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6704604

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14, LT-05114
Pranešimo Nr. 6704605

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6704606

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-8, LT-01202
Pranešimo Nr. 6704607

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6704608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704609

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "DA CAPO", kodas 124627820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 72, LT-10255
Pranešimo Nr. 6704610

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6704611

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLASTURAS", kodas 125480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-60, LT-04228
Pranešimo Nr. 6704612

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSREDA", kodas 125837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-11, LT-08122
Pranešimo Nr. 6704613

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-34, LT-03201
Pranešimo Nr. 6704614

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57, LT-01137
Pranešimo Nr. 6704615

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 17

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32, LT-14259
Pranešimo Nr. 6704616

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704617

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilsreda" Kauno filialas, kodas 135992891
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6704618

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6704619

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6704620

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HUNSEGA", kodas 142064754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-49, LT-92244
Pranešimo Nr. 6704621

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6704622

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 18

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 6704624

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 6704625

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6704626

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autocargo", kodas 302631056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-57, LT-07165
Pranešimo Nr. 6704627

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21, LT-92234
Pranešimo Nr. 6704628

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7, LT-08233
Pranešimo Nr. 6704629

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KVVM", kodas 300586178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 39B, LT-97154
Pranešimo Nr. 6704630

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-413, LT-03207
Pranešimo Nr. 6704631

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11, LT-14150
Pranešimo Nr. 6704632

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domieva" Visagino filialas, kodas 300706268
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 12, LT-31147
Pranešimo Nr. 6704633

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 300904894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 68-1, LT-28177
Pranešimo Nr. 6704634

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-1, LT-50334
Pranešimo Nr. 6704635

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21, LT-08123
Pranešimo Nr. 6704636

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASAGVA", kodas 301170827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6704637

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdo Stoškaus ranga", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-10, LT-49374
Pranešimo Nr. 6704638

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10, LT-44320
Pranešimo Nr. 6704639

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-18, LT-94210
Pranešimo Nr. 6704640

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704641

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43, LT-04306
Pranešimo Nr. 6704642

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3, LT-57310
Pranešimo Nr. 6704643

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704644

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22, LT-08211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6704645

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86, LT-08238
Pranešimo Nr. 6704646

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704647

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85, LT-08219
Pranešimo Nr. 6704648

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6704649

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6704650

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11, LT-64102
Pranešimo Nr. 6704651

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6704652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10, LT-62135
Pranešimo Nr. 6704653

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Dirbtuvių g. 15, LT-56105
Pranešimo Nr. 6704654

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YOUNEED Baltic", kodas 301673910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6704655

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334
Pranešimo Nr. 6704656

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8, LT-30185
Pranešimo Nr. 6704657

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6704658

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5, LT-44302
Pranešimo Nr. 6704659

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 23

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Genių g. 2, LT-15101
Pranešimo Nr. 6704660

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 5, LT-76244
Pranešimo Nr. 6704661

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6704662

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-2, LT-92122
Pranešimo Nr. 6704663

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6704664

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2, LT-08108
Pranešimo Nr. 6704665

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704666

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 24

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1, LT-14222
Pranešimo Nr. 6704667

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1, LT-89262
Pranešimo Nr. 6704668

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6704669

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FERTIG", kodas 302421079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6704670

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6704671

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6704672

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MANRUS", kodas 302497842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16, LT-69330
Pranešimo Nr. 6704673

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15, LT-81135
Pranešimo Nr. 6704674

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6704675

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6, LT-08328
Pranešimo Nr. 6704676

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6704677

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Esperado UAB, kodas 302606537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-1, LT-60128
Pranešimo Nr. 6704678

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6704679

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6704680

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17, LT-04339
Pranešimo Nr. 6704681

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-2, LT-06256
Pranešimo Nr. 6704682

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nuotaikos Šaltinis", kodas 302651226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 92-57, LT-06309
Pranešimo Nr. 6704683

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704684

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30, LT-15165
Pranešimo Nr. 6704685

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 41, LT-68270
Pranešimo Nr. 6704686

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6704687

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGP Baltic", kodas 302680555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Paberžių g. 4, LT-40333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6704688

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6704689

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6704690

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6704691

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704692

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147, LT-77177
Pranešimo Nr. 6704693

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704694

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7, LT-14273
Pranešimo Nr. 6704695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78, LT-11214
Pranešimo Nr. 6704696

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6704697

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8, LT-13111
Pranešimo Nr. 6704698

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vilties g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6704699

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704700

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6704701

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704702

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 29

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-54, LT-09225
Pranešimo Nr. 6704703

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6704704

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704705

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6704706

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6704707

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delta transportas ir logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1, LT-14222
Pranešimo Nr. 6704708

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spindulių energija", kodas 302857557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6704709

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 30

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 11, LT-94101
Pranešimo Nr. 6704710

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6704711

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6704712

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6704713

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704714

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704715

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36, LT-38293
Pranešimo Nr. 6704716

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A, LT-10317
Pranešimo Nr. 6704717

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-3, LT-35114
Pranešimo Nr. 6704718

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALMARKAS", kodas 302930966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Pašešuolės k. 9, LT-20223
Pranešimo Nr. 6704719

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704720

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Quattro Contracting Group", kodas 302940558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6704721

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eibeta", kodas 305560034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6704722

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Novodoor Baltic UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37, LT-03201
Pranešimo Nr. 6704723

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704724

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704725

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704726

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6704727

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6704728

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anku", kodas 306138025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 43-17, LT-06239
Pranešimo Nr. 6704729

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Inovanet, kodas 306185669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-82, LT-05132
Pranešimo Nr. 6704730

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-36, LT-08338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6704731

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6704732

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6704733

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704734

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB saugos tarnyba "Kobra", kodas 305098058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704735

Išregistravimo data: 2024-08-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Hetus, kodas 305775186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ateities g. 10, LT-77195
Pranešimo Nr. 6703346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6703347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB SH CIV, kodas 306690778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 20-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6703348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radviliškio aras", kodas 302678814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 5, LT-82160
Pranešimo Nr. 6703349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-17).

- - -

MB Justės studija, kodas 304078348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 16, LT-14189
Pranešimo Nr. 6703350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

SBSUN UAB, kodas 302801003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6703351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB Nordic Solar Administration Lithuania, kodas 306336562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6703352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 35

- - -

DNSB "Kaimynystė", kodas 302577690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-16, LT-92297
Pranešimo Nr. 6703353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-29).

- - -

Raket Network UAB, kodas 305966597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6703354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

MB "Jumarta", kodas 303980356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46, LT-25101
Pranešimo Nr. 6703355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6703356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Conres Solutions, UAB, kodas 306969450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6703357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vrilis", kodas 301685574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 36

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k.
Pranešimo Nr. 6703358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6703359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-09).

- - -

ESVB-7 UAB, kodas 306946284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6703360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

VšĮ Valdo Ozarinsko fondas, kodas 304424191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-5, LT-01138
Pranešimo Nr. 6703361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

UAB "Eivensa", kodas 303375898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6703362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pirmi atvažiavo", kodas 305805195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-26, LT-48232
Pranešimo Nr. 6703363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Budus", kodas 301912538
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3, LT-01201
Pranešimo Nr. 6703364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

ReIiuk, UAB, kodas 306948577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-8, LT-05220
Pranešimo Nr. 6703365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6703366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB Itoli-yachts, kodas 306593770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raudonės g. 7, LT-93167
Pranešimo Nr. 6703367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Ratų klinika", kodas 306248639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6703368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09); Įgaliojimas
(2023-03-03).

- - -

UAB Lėlių fabrikas, kodas 304566408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-71, LT-93290
Pranešimo Nr. 6703369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė Two", kodas 305185901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6703370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Elis Textile Service, UAB, kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52, LT-02300
Pranešimo Nr. 6703371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "500HP", kodas 306969411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 31B, LT-92441
Pranešimo Nr. 6703372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Poyata", kodas 305041413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Vieversių g. 51, LT-25137
Pranešimo Nr. 6703373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 39

- - -

UAB TERMA GROUP, kodas 305771266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 25, LT-47268
Pranešimo Nr. 6703374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB Kliniko, kodas 306343585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smilgų g. 6A, LT-10100
Pranešimo Nr. 6703375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus (2024-08-07).

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6703376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir išrinkimo (2024-08-06); Įgaliojimas
(2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06).

- - -

Asociacija "Vienaragiai LT", kodas 305739959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6703377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Protokolo išrašas / Valdybos
protokolo išrašas (2024-08-09).

- - -

MB "Kzgriovimas", kodas 306374755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Šlavantos g. 11, LT-69105
Pranešimo Nr. 6703378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 40

- - -

Eastnine Vertas-1 UAB, kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6703379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Inovacijų plėtros sprendimai", kodas 306042984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-235, LT-04349
Pranešimo Nr. 6703380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo. (2024-08-08).

- - -

MB Trefazs, kodas 306452613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 26, LT-98269
Pranešimo Nr. 6704981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Sprendimas
(2024-08-07).

- - -

MB "Unikalios paslaugos", kodas 306355694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-23B, LT-91216
Pranešimo Nr. 6704982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB Bro group, kodas 305678292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "LORANNA GROUP", kodas 302683925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-42, LT-06294
Pranešimo Nr. 6704984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB "LTL apskaita", kodas 304979613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-1, LT-35104
Pranešimo Nr. 6704985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07).

- - -

"PT ADVERT", UAB, kodas 305919220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6704986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

MB "Motalda", kodas 306041804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dvarelio tak. 6, LT-96191
Pranešimo Nr. 6704987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas / DĖL VADOVO
KEITIMO (2024-08-06).

- - -

UAB "VIA 3L LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172M, LT-02121
Pranešimo Nr. 6704988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nareisis", kodas 303389378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Gėlių g. 79, LT-26130
Pranešimo Nr. 6704989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Investicijų uostas", kodas 305685340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6704990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACADEMIA FEMINA", kodas 120494792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1-9
Pranešimo Nr. 6704991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Energetikas", kodas 191451793
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Bičiulių g. 2A, LT-38431
Pranešimo Nr. 6704992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2024-08-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2024-07-24); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-24).

- - -

MB Skinai, kodas 306225195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-16, LT-04137
Pranešimo Nr. 6704993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis, kodas 190714921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 18, LT-82319
Pranešimo Nr. 6704994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-06); Nuostatai
(2024-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 43

- - -

A. Vaitulevičiaus personalinė projektavimo firma, kodas 120071664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemgalių g. 14-1
Pranešimo Nr. 6704995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024017877 (2024-08-09).

- - -

UAB "Fejerverkai", kodas 302522758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 17, LT-21389
Pranešimo Nr. 6704996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-09).

- - -

VšĮ Šeimos erdvė "Versmė", kodas 306968544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Mosteikių k., Geležinkelio g. 11, LT-74293
Pranešimo Nr. 6704997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Auto pride", kodas 306311064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08); Užsienio
asmens pasas (2024-08-08).

- - -

Nala Lithuania Remote I UAB, kodas 302854714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6704999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Investicinių projektų koordinavimo centras", kodas 300709467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 44

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 17, LT-20171
Pranešimo Nr. 6705000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-09).

- - -

ARMswap, UAB, kodas 306948698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ARMUP Blockchain Financial Solutions, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vilnelė", kodas 190023544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 20, LT-11203
Pranešimo Nr. 6705003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-08-06).

- - -

MB "Dešimtas postas", kodas 305892086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-55, LT-92132
Pranešimo Nr. 6705004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-08).

- - -

EPF Litone, UAB, kodas 300582233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6705005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

RedotX, UAB, kodas 306963458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-08).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6705007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6705008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Repalis", kodas 304954663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 34, LT-88405
Pranešimo Nr. 6705010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-08).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6705011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2, LT-36252
Pranešimo Nr. 6705012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Dijo studija", kodas 305694421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 41-2, LT-47412
Pranešimo Nr. 6705013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Balikas", kodas 305317153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-2, LT-01126
Pranešimo Nr. 6705014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Lidis", kodas 304703369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6705015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-08-07).

- - -

MB "Durus PRO", kodas 306969137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6705016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6705017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Roberto laboratorija, kodas 303072883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-60, LT-12102
Pranešimo Nr. 6705018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Aliot", kodas 302586013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 85-2, LT-66162
Pranešimo Nr. 6705019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "Naujasis skansenas 5", kodas 306646657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6705021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 48

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 150087966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7, LT-62361
Pranešimo Nr. 6705022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-02); Įstatai (2024-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-02).

- - -

UAB "Vegrana", kodas 305966138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl direktoriaus keitimo (2024-08-07).

- - -

IKI Lietuva, UAB, kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 42, LT-06222
Pranešimo Nr. 6705024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BVS Transport", kodas 306228608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6705025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

METAMART, UAB, kodas 303055453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 17A-2, LT-47239
Pranešimo Nr. 6705026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Akcininkų sprendimas (2024-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, LT-93169
Pranešimo Nr. 6705027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-18 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Ūtos Sruogos energija", kodas 302798557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8, LT-50156
Pranešimo Nr. 6705028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3, LT-29255
Pranešimo Nr. 6705029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Gegužių sveikatos centras", kodas 145738350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-83, LT-78333
Pranešimo Nr. 6705030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Paribio 12", kodas 304443747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6705031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6705032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000141211179 (2024-08-08); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000141199665 (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 50

- - -

UAB "Balaretis", kodas 305189312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Baseino g. 6-10, LT-14186
Pranešimo Nr. 6705033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

ASOCIACIJA "ŽINIŲ EKONOMIKOS FORUMAS", kodas 225709520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "LX Rock", kodas 306163854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6705035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Tietoevry Tech Services Lithuania UAB, kodas 306403598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6705036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

IĮ Rolgri, kodas 175628963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 17C, LT-78378
Pranešimo Nr. 6705037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Savininko sprendimas (2024-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

Kėdainių Sodros klubas, kodas 302493178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 51

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos Rinkos a. 1, LT-57260
Pranešimo Nr. 6705038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6705039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Akcininkų
sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6705040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Jodragis", kodas 304890552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1, LT-15214
Pranešimo Nr. 6705041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Pažyma (2024-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-08-07).

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6705042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1, LT-08125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6705043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-31); Įgaliojimas (2024-07-31).

- - -

UAB Renterika, kodas 306967524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Jankiškių 52, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6705045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3, LT-05268
Pranešimo Nr. 6705046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

UAB "ITA Baltic", kodas 306910338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6705047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "AGrups", kodas 305566891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 36-19, LT-02182
Pranešimo Nr. 6705048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 53

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-104, LT-03200
Pranešimo Nr. 6705049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "MT Group", kodas 302203568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6705050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-08-06); Įgaliojimas (2024-08-06).

- - -

MB "Buhalterinės apskaitos garantas", kodas 304607940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A-7, LT-49471
Pranešimo Nr. 6705051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-06).

- - -

532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 125332698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-702, LT-11224
Pranešimo Nr. 6705052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

UAB "Naminis", kodas 306288555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6705053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 54

- - -

UAB "Galmina statyba", kodas 304972451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21, LT-96120
Pranešimo Nr. 6705054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB Mk services Lithuania, kodas 305224628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6705055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-09).

- - -

UAB "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 18-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6705056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Polarys UAB, kodas 306109632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06); Įgaliojimas (2024-08-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-08-06).

- - -

Asociacija "Kūrybiškumo slėnis", kodas 304420093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 7, LT-15172
Pranešimo Nr. 6705058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 55

- - -

UAB "ART to ART", kodas 302463904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14, LT-01112
Pranešimo Nr. 6705059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6705060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Emico medika", kodas 303575653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6705062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Vini investment", kodas 302657250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-38, LT-08101
Pranešimo Nr. 6705063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

MB TrysSs, kodas 305604210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6705064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Sprendimas
(2024-08-08).

- - -

Cognitio, UAB, kodas 306398699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10, LT-82435
Pranešimo Nr. 6705066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, kodas 190328873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 24, LT-75134
Pranešimo Nr. 6705067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Nuostatai
(2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

Citco Governance Services Lithuania, UAB, kodas 305810840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6705069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-18, LT-35119
Pranešimo Nr. 6705070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6705071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB CoArt, kodas 305222036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6705072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Renvega", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB Nordfinex, kodas 306129193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6705074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6, LT-64430
Pranešimo Nr. 6705075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

UAB "SIMIRON", kodas 306967684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sinagogų g. 7-3, LT-91231
Pranešimo Nr. 6705076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Deluxe group", kodas 305674034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B, LT-09108
Pranešimo Nr. 6705078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-09).

- - -

Plungės sodininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 191389893
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 59

Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6705079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16, LT-96332
Pranešimo Nr. 6705080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46, LT-91112
Pranešimo Nr. 6705081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

MB "Mylima veikla", kodas 305331345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-29, LT-02113
Pranešimo Nr. 6705082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "EUROMIŠKAS", kodas 300140681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6705083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Heitai" karate sporto asociacija, kodas 306290346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Nešeikių k., Panemunės g. 6, LT-59240
Pranešimo Nr. 6705084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6705086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-08-09).

- - -

UAB "Namų avilys", kodas 305727056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6705088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Baldų simetrija", kodas 304091609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Varnėnų g. 3, LT-53278
Pranešimo Nr. 6705089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Žvėryno namų bendrija, kodas 304834767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6705090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7, LT-60195
Pranešimo Nr. 6705091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 293450310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A, LT-76290
Pranešimo Nr. 6705092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Protokolas (2024-08-07).

- - -

UAB "Tik pizza", kodas 306965861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6705093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Progress ST", kodas 304836857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6705094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-09).

- - -

UAB "GYVENAMIEJI NAMAI", kodas 125225194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6705096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Eurohorecana", kodas 300602629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6705097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB "TMV Investments", kodas 306087698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6705098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06).

- - -

UAB "Tvarus planas", kodas 306823374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6705099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-08).

- - -

H. Starikovič individuali įmonė, kodas 186210374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 63

- - -

UAB "DARINEX", kodas 306044063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6705101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skenringa"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Įstatai (2024-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-08).

- - -

Daugiabučių namų P. Cvirkos g. 63 ir P. Cvirkos g. 65 savininkų bendrija, kodas 145475515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63, LT-77159
Pranešimo Nr. 6705102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medinukas 48", kodas 303060500
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 48-3, LT-69222
Pranešimo Nr. 6705103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB Mlx-ex, kodas 303177877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Talavos g. 7-1, LT-48199
Pranešimo Nr. 6705104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas 302485078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18-310, LT-08243
Pranešimo Nr. 6705105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo sesės 1", kodas 306259888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB MTrentas, kodas 306968430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6705107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lipota, kodas 306617513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6705108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-07).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6705109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Amber INVEST UAB, kodas 305570509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

VšĮ "VIVAMAX FUND", kodas 306042710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 8, LT-06292
Pranešimo Nr. 6705111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-08-09).

- - -

E. Valaitės įmonė, kodas 123687259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-9, LT-09110
Pranešimo Nr. 6705112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-09).

- - -

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla, kodas 190105112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 61, LT-60313
Pranešimo Nr. 6705113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-08).

- - -

MB Harkus, kodas 306963472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6705114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

UAB SECUREWALLET, kodas 305674657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6705115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Packaging solutions LT", kodas 306109618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 66

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6705117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1, LT-51432
Pranešimo Nr. 6705118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Laurita ir ko", kodas 300068723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 42-1, LT-53216
Pranešimo Nr. 6705119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6705120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6705121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Vilniaus projektavimo institutas, kodas 305026856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6705122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Unlimited wind 3, UAB, kodas 306969048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6705123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB UNDERBIT, kodas 306092777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

MB TavoEvigo, kodas 305556228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-39, LT-04108
Pranešimo Nr. 6705125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-09).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ARTEGO", kodas 302494497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A, LT-76332
Pranešimo Nr. 6705126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 68

- - -

UAB "Auto Bodyshop", kodas 302717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5A, LT-04123
Pranešimo Nr. 6705127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

8 data, UAB, kodas 305682038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6705128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utgard Studio UAB, kodas 306779337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininkų sprendimas (2024-08-07); Užsienio asmens pasas (2024-08-07).

- - -

UAB "ETT Holding", kodas 306141352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101K, LT-47184
Pranešimo Nr. 6705130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-08-09).

- - -

UAB "Analitikos svertas", kodas 124680449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-41, LT-09229
Pranešimo Nr. 6705131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2024-08-06).

- - -

IĮ "GMK statyba", kodas 300559003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-59, LT-92298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6705132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko
sprendimas (2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB "MTS PRO", kodas 306968836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 69, LT-96173
Pranešimo Nr. 6705133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

VšĮ "Imigrantų paramos fondas", kodas 306219089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6705134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Dalininkų sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44, LT-68272
Pranešimo Nr. 6705135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

BlueMarlinos UAB, kodas 306968380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Mardasavo kaimo draugija, kodas 184636350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Mardasavo k., Dzūkų g. 5, LT-65344
Pranešimo Nr. 6705137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 70

- - -

MB "Redrauda", kodas 304292722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 4-5, LT-69104
Pranešimo Nr. 6705138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

UAB BITDATO, kodas 306158394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

UAB "SGD terminalas", kodas 304977459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19, LT-92276
Pranešimo Nr. 6705140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

Ingleby Lithuania Agro UAB, kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Profitus Crowdfunding", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6705142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Valdybos sprendimas (2024-08-08).

- - -

UAB "FILLIN", kodas 301695853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-15, LT-45375
Pranešimo Nr. 6705143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Protokolas (2024-08-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB "REC BalticVent", kodas 300057933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 115, LT-78152
Pranešimo Nr. 6705144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklonas", kodas 121729713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aibės didmena", kodas 302637689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 15, LT-54469
Pranešimo Nr. 6705146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-08).

- - -

UAB "WithMetis Markets", kodas 306075856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-08-01); Įgaliojimas (2024-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FGR", kodas 300102677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 21, LT-35237
Pranešimo Nr. 6705148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB Zijo, kodas 305897165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Sprendimas
(2024-08-06).

- - -

BSV Development, UAB, kodas 305917205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Įkvėpimai", kodas 305264868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6705151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-08-09).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 10, LT-81146
Pranešimo Nr. 6705152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Digital Euro Technology UAB, kodas 306963903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 73

- - -

MB "Plius", kodas 306621351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Tetervinų tak. 13, LT-97202
Pranešimo Nr. 6705154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB Imperitė, kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno skg. 7-3, LT-99149
Pranešimo Nr. 6705155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-08-09 (2024-08-09).

- - -

Knowledge investment, UAB, kodas 304167804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB STOKKER, kodas 211660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 5, LT-49179
Pranešimo Nr. 6705157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kultūros krautuvė", kodas 306129720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-25, LT-01134
Pranešimo Nr. 6705158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Macaw International Lietuva", kodas 304481908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6705159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 69, LT-15251
Pranešimo Nr. 6705160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6705161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

MB "Eurožiedas", kodas 304995902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k., Ilgoji g. 15, LT-56262
Pranešimo Nr. 6705162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių sprendimas apie buveinės adreso keitimą (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-06).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6705163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6705164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

MB "Žaliasis judėjimas", kodas 305049260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6705165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6705166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB LightAuto, kodas 305646693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 2, LT-96338
Pranešimo Nr. 6705167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

Citco Mercator, UAB, kodas 300972621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Radviliškio r. Sidabravo pagrindinė mokykla, kodas 190673798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 13, LT-82256
Pranešimo Nr. 6705169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio r. Sidabravo gimnazija); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 76

UAB "Inovasta", kodas 304462847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6705170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ais lab, kodas 306246684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-26, LT-09234
Pranešimo Nr. 6705171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB RCmedia, kodas 306704911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k., Ryšių g. 17, LT-20261
Pranešimo Nr. 6705173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Sprendimas
(2024-08-06).

- - -

MB Carelybot, kodas 306396164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-267, LT-03212
Pranešimo Nr. 6705174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Nuostatai (2024-08-09); Sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB Saptera, kodas 306158661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6705175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Migsmilta", kodas 304830256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Uosupio k. 4, LT-76107
Pranešimo Nr. 6705176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

UAB "Gg one", kodas 306643376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6705177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

UAB "Žemtransa", kodas 176599443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "JBG logistic", kodas 302864719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1, LT-64304
Pranešimo Nr. 6705179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB DELAUTA, kodas 302885065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

Nepriklausomų mažųjų alaus gamintojų asociacija, kodas 305733671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 4-oji g. 9, LT-15181
Pranešimo Nr. 6705181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Amber crafts", kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81, LT-92331
Pranešimo Nr. 6705183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas / Sprendimas
pertvarkymui (2024-08-06).

- - -

UAB "NOKFAI", kodas 306707291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 7-87, LT-27117
Pranešimo Nr. 6705184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-06).

- - -

MBWS Distribution LT, UAB, kodas 125032487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47, LT-03160
Pranešimo Nr. 6705185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-08-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-08-06); Įgaliojimas (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 79

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4, LT-72361
Pranešimo Nr. 6705186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Motus forma", kodas 305676359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Žuvėdrų g. 13, LT-53153
Pranešimo Nr. 6705187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Skidus", kodas 306632675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3, LT-50128
Pranešimo Nr. 6705188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6, LT-51222
Pranešimo Nr. 6705189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Protokolas (2024-08-07).

- - -

UAB "Uninamai", kodas 304737332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6705191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

ESVB-5 UAB, kodas 306946505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6705192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

Gindulių bendruomenė, kodas 263754040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6705193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

NAVI GRUPĖ, UAB, kodas 302996400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-14, LT-93224
Pranešimo Nr. 6705194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB Kami auto, kodas 306969055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 47, LT-79213
Pranešimo Nr. 6705195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6705196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 81

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6705197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

VšĮ TZMO Sidabra, kodas 306133423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367, LT-49425
Pranešimo Nr. 6705198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Dalininkų sprendimas / 2024-06-14
VšĮ TZMO Sidabra dalininkų sprendimas Nr. 3 (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-08-09).

- - -

"tesa tape", UAB, kodas 303262733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6705199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Eurasvaras", kodas 306850154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6705200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09).

- - -

UAB "AK company", kodas 145860952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-31, LT-78206
Pranešimo Nr. 6705201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-08-06).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Unlimited wind 5, UAB, kodas 306968537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6705203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6705204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2024-08-09).

- - -

UAB "Mono balansas", kodas 306277306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-38, LT-94191
Pranešimo Nr. 6705205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL VADOVO KEITIMO (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

Mažoji bendrija Eja trade, kodas 306335325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6705206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas (2024-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07).

- - -

URBAN REVITALISATION, UAB, kodas 305503955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 83

- - -

V. Jermolajevo įmonė "Angiras", kodas 187888374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Zarasų g. 29, LT-32205
Pranešimo Nr. 6705208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

UAB "Dinelsa", kodas 306181610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-08-02).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6705210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

Individuali G. Matiuko automobilių remonto įmonė "Ratas", kodas 187828968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės skg. 27, LT-32114
Pranešimo Nr. 6705211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Matiuko automobilių remonto įmonė "Ratas"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-07); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Nuostatai (2024-08-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-07).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6705212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Grulta, kodas 306963166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6705213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-05).

- - -

UAB "VIJORITA", kodas 300882857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Taikos g. 27, LT-72308
Pranešimo Nr. 6705214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Menlo Electric, UAB, kodas 306321973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6705215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB "Maisto kaimynai", kodas 306090655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-29, LT-49235
Pranešimo Nr. 6705217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6705218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Diagnostikos ir gydymo įstaigų asociacija, kodas 303003823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-17, LT-78146
Pranešimo Nr. 6705220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "DOKUMENTIKA", kodas 124370315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-29, LT-08226
Pranešimo Nr. 6705221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4, LT-38271
Pranešimo Nr. 6705222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl spausdinimo dalies ištaisymo Panevėžio
apygardos teismo 2024-07-01 sprendimo rezoliucinėje dalyje. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-23
(2024-08-02); Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-08-01 (2024-08-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 16, kodas 150108079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A, LT-63336
Pranešimo Nr. 6705223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-07-22).

- - -

MB "Vitko", kodas 305676836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Zigmo Drungos g. 18, LT-68138
Pranešimo Nr. 6705224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Sprendimas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Longavia", kodas 123197821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6705225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-08-06).

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB PET FOOD, kodas 305552087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Vyturių g. 8, LT-53432
Pranešimo Nr. 6705227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

"One world", tarptautinis labdaros fondas, kodas 302337396
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6705228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 87

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKLAMOS EKSPERTAI", kodas 125683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6705229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6705230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

UAB "Gintauta", kodas 135643765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 3B-23, LT-53137
Pranešimo Nr. 6705231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

UAB "Enolta", kodas 305697093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB "2ARA", kodas 305887737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-11, LT-47131
Pranešimo Nr. 6705233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Nuostatai (2024-08-09);
Sprendimas / Vienintelio nario spendimas (2024-08-09).

- - -

UAB "Vipsera", kodas 306723687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6705234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

UAB Laisvės komanda, kodas 306187741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-21, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-09).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "All Time group", kodas 302480145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6705237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB Premium trans, kodas 302817655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6705238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Premium servisas"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2024-08-07).

- - -

MB Juvex, kodas 301595671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-34, LT-66301
Pranešimo Nr. 6705239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 6705240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024.08.01 (2024-08-02).

- - -

VšĮ "Bet kas zyzia", kodas 303362178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-5, LT-44298
Pranešimo Nr. 6705241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6705242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6705243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44A, LT-50234
Pranešimo Nr. 6705244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo, vykdant procesą ne teismo tvarka (2024-08-06).

- - -

UAB "Saulėtekio prekyba", kodas 303254003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6705245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

807-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125620063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 78-9, LT-04127
Pranešimo Nr. 6705246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 23, LT-06228
Pranešimo Nr. 6705247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

Bendrija "Bajorų kelias 11", kodas 305342128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-19, LT-08466
Pranešimo Nr. 6705248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 91

- - -

UAB "Užribis", kodas 304959607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6705249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Sprendimas
(2024-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-06).

- - -

Daugiabučio namo Raseinių g. 5A savininkų bendrija, kodas 303361966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 5A-33, LT-86162
Pranešimo Nr. 6705250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6705251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2024-08-06).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Solvo Technologies UAB, kodas 306087666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6705253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Šilutės kamerinis dramos teatras, kodas 177420039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 6, LT-99185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6705254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-06); Nuostatai
(2024-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-06).

- - -

MB "Vištiena kitaip", kodas 305579796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 4-18, LT-83166
Pranešimo Nr. 6705255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas / Visų narių sprendimas
Nr2 dėl adreso pakeitimo (2024-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -

Bendrija Pilies apartamentai Vilnius, kodas 305812275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3F-3, LT-09235
Pranešimo Nr. 6705256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo.

- - -

Klaipėdos muselinės meškerės klubas "Verpetas", kodas 141680330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 40, LT-96158
Pranešimo Nr. 6705257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Protokolas (2024-08-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-08).

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6705258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

HEMCPAUL, UAB, kodas 305621989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6705259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 93

J. Juchnevičiaus įmonė, kodas 123287457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-3, LT-10322
Pranešimo Nr. 6705260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bylotas", kodas 174301617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 51, LT-71224
Pranešimo Nr. 6705261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-09).

- - -

UAB "Paperplanes Agency", kodas 302939958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8, LT-02101
Pranešimo Nr. 6705262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Paperplanes Agency"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-08-05); Įstatai (2024-08-05); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2024-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Renginių platforma", kodas 304123448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

Arvydo Mikučio individuali įmonė, kodas 183225741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 21-5, LT-20111
Pranešimo Nr. 6705264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB Lasaan transport, kodas 306365101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6705265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6705266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROWAN BEST", kodas 210582120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Magerta", kodas 304892375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 48, LT-68282
Pranešimo Nr. 6705268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-23A, LT-89239
Pranešimo Nr. 6705269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

Mažoji bendrija "Pabėgimų ir galvosūkių kambariai", kodas 304444856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-12, LT-47127
Pranešimo Nr. 6705270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 95

- - -

UAB "Vladspedas", kodas 304915571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-2, LT-10326
Pranešimo Nr. 6705271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-06).

- - -

UAB "Nauja jėga", kodas 303223805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 14-5, LT-92196
Pranešimo Nr. 6705272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo
(2024-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6705273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavedimo laikinai vykdyti direktorės pareigas (2024-08-05).

- - -

UAB "FRC LT", kodas 302478920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6705274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-67, LT-93197
Pranešimo Nr. 6705275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 96

Alter Domus Lithuania, UAB, kodas 305736500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6705276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-31); Užsienio asmens pasas (2024-07-31).

- - -

UAB HEFAS, kodas 302412532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16, LT-51211
Pranešimo Nr. 6705277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Unlimited wind 2, UAB, kodas 306969475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6705278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Nullus", kodas 304881546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Roktenta", kodas 306969614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-18, LT-42345
Pranešimo Nr. 6705280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wienerberger statybinė keramika", kodas 300886859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-140, LT-08216
Pranešimo Nr. 6705281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Solteras", kodas 303388080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 87-1, LT-08464
Pranešimo Nr. 6705282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "ECOIL", kodas 300143738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6705283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Primum Estetica, UAB, kodas 305045408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47, LT-01137
Pranešimo Nr. 6705284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

MB Byev, kodas 306041448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Obelijos 1-oji g. 10, LT-13259
Pranešimo Nr. 6705285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-05); Sprendimas (2024-08-05).

- - -

MB "Psichologinė holograma", kodas 306686484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 30-9, LT-08416
Pranešimo Nr. 6705286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 98

- - -

UAB "Lentvaris GM", kodas 306119847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3A-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6705287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-08-09).

- - -

"AVSC Supply & Trading", UAB, kodas 302338199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6705288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

Bithashex UAB, kodas 306089208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6705289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 26, LT-11316
Pranešimo Nr. 6705290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansamblis "Jievaras", kodas 301678715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-12, LT-01126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6705291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 17, LT-59305
Pranešimo Nr. 6705292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

MB LoudM, kodas 306965975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79-67, LT-51385
Pranešimo Nr. 6705293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB "Sibi et vobis", kodas 305622087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Draugystės g. 14, LT-84442
Pranešimo Nr. 6705294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

Unlimited wind 4, UAB, kodas 306968487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6705295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

Krepšinio klubas Mažeikių "Mažeikiai", kodas 302729988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 15, LT-89184
Pranešimo Nr. 6705296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

Unlimited wind 6, UAB, kodas 306969436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6705297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Lvovo projektai", kodas 305786738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6705298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

NELLSPAY UAB, kodas 306951598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6705299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-07); Įgaliojimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6705300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

MB "AN boutique and fashion", kodas 306969500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6705301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 101

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E, LT-76197
Pranešimo Nr. 6705302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-08-08).

- - -

UAB "ECO FRESH FOODS", kodas 304215964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-2, LT-10212
Pranešimo Nr. 6705303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Steelfix LT", kodas 306262514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52, LT-92357
Pranešimo Nr. 6705304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-08).

- - -

MB "Pelėda kaštone", kodas 306856844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-8, LT-10232
Pranešimo Nr. 6705305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pėlėda kaštone").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Sprendimas
(2024-08-08).

- - -

MB "PRO LAW", kodas 306363239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127, LT-12120
Pranešimo Nr. 6705306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Sprendimas (2024-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 102

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6705308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Lietuvos žaliųjų partija, kodas 302626187
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6705309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-08-08).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vilniaus g. 237, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305195991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-37, LT-76343
Pranešimo Nr. 6705310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-07-12).

- - -

UAB Ant sparnų, kodas 305734848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6705311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ DOVANĖLĖ", kodas 124262624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9, LT-01103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6705312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-08-09).

- - -

IĮ "Zenora", kodas 162540374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6705313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-08-08).

- - -

COSMOS CONSTRUCTION, UAB, kodas 301635856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16, LT-02210
Pranešimo Nr. 6705314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Boozt Baltics, kodas 305785629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6705315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Spygliuotis", kodas 305802612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6705316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB "Robertus", kodas 304078953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6705317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6705318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-08-09).

- - -

UAB Arimų būstai, kodas 305702633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6705319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

UAB "Swentra", kodas 160297436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-19, LT-53354
Pranešimo Nr. 6705320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

VšĮ "Super hobis", kodas 303102650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3B-8, LT-02103
Pranešimo Nr. 6705321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-08-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-08-06).

- - -

Safe community, UAB, kodas 306195250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6705322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Lietuvos valstybės istorijos archyvas, kodas 190764568
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6705323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2024-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-01); Nuostatai (2024-08-01); Įsakymas / Lietuvos
vyriausiojo archyvaro įsakymas dėl pavedimo laikinai atlikti direktoriaus funkcijas (2024-08-01); Įsakymas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-08-01).

- - -

UAB "Vonin Lithuania", kodas 303093703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 15, LT-77104
Pranešimo Nr. 6705324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2024-08-06); Įstatai (2024-08-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2024-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-08-06); Užsienio
asmens pasas (2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06); Užsienio asmens pasas (2024-08-06).

- - -

UAB "Dress cool", kodas 304884478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Averesa"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Įstatai (2024-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2024-08-09).

- - -

Luxline MB, kodas 306058586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-21, LT-11220
Pranešimo Nr. 6705326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB Azura Estate, kodas 306634352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaičių g. 25, LT-96124
Pranešimo Nr. 6705327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Sprendimas (2024-08-06).

- - -

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44B, LT-46292
Pranešimo Nr. 6705328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-08-07).

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Pakarklio k. 5, LT-60277
Pranešimo Nr. 6705329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-16, LT-01135
Pranešimo Nr. 6705330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-08-08).

- - -

Express PRO B40, UAB, kodas 306102132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6705331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2024-08-05); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2024-08-05); Įgaliojimas (2024-08-05); Įgaliojimas (2024-08-05).

- - -

UAB "Autotaisykla", kodas 135260350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A, LT-48218
Pranešimo Nr. 6705332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 107

- - -

VšĮ ,,Dzūkijos krašto žirginio sporto klubas", kodas 306641140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Senasis kel. 10, LT-67401
Pranešimo Nr. 6705333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vytauto Petro Kygos padėka, kodas 306969404
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 22, LT-10106
Pranešimo Nr. 6705334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09).

- - -

UAB "Nobel Biocare", kodas 300521262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6705335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Irinos Konstantinovos individuali įmonė, kodas 302867291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-21, LT-66211
Pranešimo Nr. 6705336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

MB Draugaukime, kodas 302618710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 39-4, LT-44243
Pranešimo Nr. 6705337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Draugaukime!"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-08-08); Nuostatai (2024-08-08); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 108

UAB Sigis ir kompanija, kodas 305600379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6705338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

MB "HM ratai", kodas 306968505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 90, LT-59292
Pranešimo Nr. 6705339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A, LT-40130
Pranešimo Nr. 6705340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

UAB "JTI Baltic", kodas 111583352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6705341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

VšĮ From Places to Non-Places, kodas 306967780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-6, LT-03228
Pranešimo Nr. 6705342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-08-08).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6705343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Įstatai (2024-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-07).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6705344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Pedersen & Partners", kodas 301232734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18, LT-01135
Pranešimo Nr. 6705345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

MB "Senamiesčio teatras", kodas 306658410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 12, LT-44288
Pranešimo Nr. 6705346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-06); Nuostatai (2024-08-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-08-06).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B, LT-48452
Pranešimo Nr. 6705347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-09).

- - -

MB "Cargosaur", kodas 306933461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-58, LT-07186
Pranešimo Nr. 6705348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-04 iki 2024-08-09 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 110

UAB "Rotechma", kodas 305321454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Žvynėnų k., Adomavos kel. 1, LT-20202
Pranešimo Nr. 6705349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-08-08).

- - -

MB "Du tūkstančiai", kodas 304427223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6705350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

- - -

Asociacija "Arkos bendruomenė", kodas 302652709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6705351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-08-09).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6705352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6705353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-08-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RADIJO STOTIS "ULTRA VIRES", kodas 133831811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6705354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-08-07).

- - -

UAB "Braškė", kodas 302637027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 24, LT-29168
Pranešimo Nr. 6705355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-08-09).

- - -

MB Demluk, kodas 306235684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6705356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-08-09).

- - -

MB Skonio chuliganai, kodas 305520068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6705357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6705358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mint globe trading, kodas 306967620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-7, LT-44289
Pranešimo Nr. 6705359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-08).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6705360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

GENERING, UAB, kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6705361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-08-07).

- - -

MB "Motoaibė", kodas 304953173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 147, LT-72193
Pranešimo Nr. 6705362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-08-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Arvydo Mikučio individuali įmonė, kodas 183225741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 21-5, LT-20111
Pranešimo Nr. 6705363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 113

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6, LT-64430
Pranešimo Nr. 6705364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46, LT-91112
Pranešimo Nr. 6705365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18, LT-01205
Pranešimo Nr. 6705366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6705367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44, LT-68272
Pranešimo Nr. 6705368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6705369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 17, LT-59305
Pranešimo Nr. 6705370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-09).

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6705371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Pakarklio k. 5, LT-60277
Pranešimo Nr. 6705372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6704736

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB Kris&Ko, kodas 123173012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-2, LT-07161
Pranešimo Nr. 6704737

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6704738

Išregistravimo data: 2024-08-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 115

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14, LT-05114
Pranešimo Nr. 6704739

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6, LT-01144
Pranešimo Nr. 6704740

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-8, LT-01202
Pranešimo Nr. 6704741

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6704742

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704743

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Viešoji įstaiga "DA CAPO", kodas 124627820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 72, LT-10255
Pranešimo Nr. 6704744

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6704745

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 116

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLASTURAS", kodas 125480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-60, LT-04228
Pranešimo Nr. 6704746

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSREDA", kodas 125837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-11, LT-08122
Pranešimo Nr. 6704747

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-34, LT-03201
Pranešimo Nr. 6704748

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57, LT-01137
Pranešimo Nr. 6704749

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32, LT-14259
Pranešimo Nr. 6704750

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6704751

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6704752

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6704753

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6704754

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 6704755

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 6704756

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 6704757

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Autocargo", kodas 302631056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-57, LT-07165
Pranešimo Nr. 6704758

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21, LT-92234
Pranešimo Nr. 6704759

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7, LT-08233
Pranešimo Nr. 6704760

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-413, LT-03207
Pranešimo Nr. 6704761

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11, LT-14150
Pranešimo Nr. 6704762

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-1, LT-50334
Pranešimo Nr. 6704763

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21, LT-08123
Pranešimo Nr. 6704764

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "ASAGVA", kodas 301170827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6704765

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Valdo Stoškaus ranga", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-10, LT-49374
Pranešimo Nr. 6704766

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10, LT-44320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6704767

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-18, LT-94210
Pranešimo Nr. 6704768

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704769

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43, LT-04306
Pranešimo Nr. 6704770

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3, LT-57310
Pranešimo Nr. 6704771

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704772

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22, LT-08211
Pranešimo Nr. 6704773

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86, LT-08238
Pranešimo Nr. 6704774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 120

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6704775

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85, LT-08219
Pranešimo Nr. 6704776

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6704777

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6704778

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11, LT-64102
Pranešimo Nr. 6704779

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4, LT-15232
Pranešimo Nr. 6704780

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10, LT-62135
Pranešimo Nr. 6704781

Išregistravimo data: 2024-08-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 121

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Dirbtuvių g. 15, LT-56105
Pranešimo Nr. 6704782

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "YOUNEED Baltic", kodas 301673910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6704783

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334
Pranešimo Nr. 6704784

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8, LT-30185
Pranešimo Nr. 6704785

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6704786

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5, LT-44302
Pranešimo Nr. 6704787

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Genių g. 2, LT-15101
Pranešimo Nr. 6704788

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 122

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 5, LT-76244
Pranešimo Nr. 6704789

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6704790

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-2, LT-92122
Pranešimo Nr. 6704791

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C, LT-60187
Pranešimo Nr. 6704792

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2, LT-08108
Pranešimo Nr. 6704793

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7, LT-36106
Pranešimo Nr. 6704794

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1, LT-14222
Pranešimo Nr. 6704795

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "7B GROUP", kodas 302347981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1, LT-89262
Pranešimo Nr. 6704796

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6704797

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "FERTIG", kodas 302421079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6704798

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6704799

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6704800

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "MANRUS", kodas 302497842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16, LT-69330
Pranešimo Nr. 6704801

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15, LT-81135
Pranešimo Nr. 6704802

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6, LT-08328
Pranešimo Nr. 6704803

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6704804

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

Esperado UAB, kodas 302606537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-1, LT-60128
Pranešimo Nr. 6704805

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-82138
Pranešimo Nr. 6704806

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6704807

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17, LT-04339
Pranešimo Nr. 6704808

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-2, LT-06256
Pranešimo Nr. 6704809

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Nuotaikos Šaltinis", kodas 302651226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 92-57, LT-06309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6704810

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704811

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30, LT-15165
Pranešimo Nr. 6704812

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 41, LT-68270
Pranešimo Nr. 6704813

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6704814

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "AGP Baltic", kodas 302680555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Paberžių g. 4, LT-40333
Pranešimo Nr. 6704815

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6704816

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6704817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 126

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44, LT-50242
Pranešimo Nr. 6704818

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6704819

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147, LT-77177
Pranešimo Nr. 6704820

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704821

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7, LT-14273
Pranešimo Nr. 6704822

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78, LT-11214
Pranešimo Nr. 6704823

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6704824

Išregistravimo data: 2024-08-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 127

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8, LT-13111
Pranešimo Nr. 6704825

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vilties g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6704826

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704827

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6704828

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73, LT-06118
Pranešimo Nr. 6704829

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-54, LT-09225
Pranešimo Nr. 6704830

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6704831

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 128

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6704832

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6704833

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6704834

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Delta transportas ir logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1, LT-14222
Pranešimo Nr. 6704835

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Spindulių energija", kodas 302857557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6704836

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6704837

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4, LT-01205
Pranešimo Nr. 6704838

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6704839

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704840

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6704841

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36, LT-38293
Pranešimo Nr. 6704842

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A, LT-10317
Pranešimo Nr. 6704843

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "ALMARKAS", kodas 302930966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Pašešuolės k. 9, LT-20223
Pranešimo Nr. 6704844

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704845

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Quattro Contracting Group", kodas 302940558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 130

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6704846

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704847

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6704848

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6704849

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6704850

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6704851

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6704852

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-223 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6704853

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6704854

Išregistravimo data: 2024-08-09.

- - -

UAB saugos tarnyba "Kobra", kodas 305098058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6704855

Išregistravimo data: 2024-08-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


